EDITAL DE CONTRATAÇÃO

Nº 06/2024

     A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Economia, Finanças e Recursos Humanos, em conjunto com a Secretaria Municipal de
educação e Formação Profissional, torna público para conhecimento dos interessados, o
presente Edital de Contratação Público, destinado a preenchimento das vagas do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2024-SMED, autorizado pela Lei Municipal 6.653 de 05 de
abril de 2024, homologado pelo Edital 02/2023-SMED, de 04 de junho de 2024, para
contratação dos profissionais para o cargo temporário de Cuidador de Alunos, sendo os
seguintes candidatos:

Para o cargo de Cuidador de Alunos: Maria Lori Martins Dutra - 1° lugar geral,
Cleusa Ferreira Pruciano - 2° lugar geral, Gisele dos Anjos Silva Acosta - 3° lugar geral,
Andreia Machado de Oliveira - 4° lugar geral, Jaqueline de Oliveira Silva - 5° lugar geral,
Julia Glaciela Sousa Ferreira - 6° lugar geral, Paula Adriana Zoppo Medran - 7° lugar geral,
Paola Rodrigues de Freitas - 8° lugar geral, Mariana Costa Martins - 9° lugar geral, Nathallia
de Lima Peraça - 10° lugar geral, Larissa Pinto Ferreira - 11° lugar geral, Camila Santos dos
Santos - 12° lugar geral, Aline Ramos Colares - 13° lugar geral, Valdina de Oliveira Castro
Hernandes - 14° lugar geral, Maria Eliane Cougo Daneres Trindade - 15° lugar geral.

Os candidatos chamados, têm o prazo de 15 dias corridos para entrega da
documentação exigida e assinatura do contrato, a contar da data da publicação deste edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ,  19 DE JUNHO DE 2024.

DIVALDO LARA
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2024-06-19T10:25:55-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091